
REPUBL:CA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

  

RESOLUCION No. *0-28- (737) 

  

ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la dele egación conferida por la Señora Syegriniertenio iu Eampañías, según 
Resolución No85-1-01-2-00003, DO TCTAOO EC AOAIATTIRAGUE 

CASIOMANIT OTUIMATAAS3J 

CONSIDERANDO Eo | 

Ml Alt VA 
se. ¿e z 

QUE mediante Informe de Control E. DIA CARO ] de e. e 00- A tri, 
mento de Inspección y Análisis de esta- Entidad: se establece-qué le Compañias, A 
AUAD CA O ANOS “a 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Bolanos General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e-informes de-los administradores. 

y de los organismos de fiscalización y más * “dociimentoscghtenidos en-el Reghinegto: ¡da 

Informaciones que las Compañias deben staiaria le Superintendengia: de Compañías; SH 
. . pra 

_ A E O, 

4 o 2 O! 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente. de.Compa- 
ñas, sancionar con multa de Mil a Diez mil súcrés, al Administrador de'la compañía porda 
omisión señalada en el considerando que apreciada) E a e A ACA 

A O A a? Dd 7 
En uso de la facultad conferida: 2 E E EIN A EEN 

OGADIAM AOJADNTOM 

RESUELVE: 

MIGUEL ANGEL AUAD CAMPUZANO 
Ir nr nora rana ron ropero sanear 

aasnses INWOBILIARTA “AUAD" CAMPOZANO' PERMAN OS , Administrador de la compa- 

AAA , la multa de 
BÚs MIL "68/10 ponennnes sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendgncia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

MIGUEL ANGEL AUAD CAMPUZANO 
ARTICULO SEGUNDO.-— Notificar al señor ..ooooorcarooccaronenacanoconenannanonoronnoneroncanronrnaronnonnenanoso 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. -— Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

* Correspondiente al año 1985. 
Exp. 4127484 
RRG/rae 
86-08-20 

WN 

 



   
... o or 
o pane S 

DUO a 

A 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA : IÓN aq 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
NOTIFICACION 

ALAS dl - HR, A PAS 25:20 a a 

dr ea. LAN: ab A anna, se ia € Lt BA a 
ho rn TOO AO ATA 

  

EN lit. a EZ LA COP ETA ¿ il 

a Aa o bla : ¿ Fo br. NA 

A A O E Su 

UBICADO EN JT. ts dio ad? El LA LEN. 95 nle eLoR a 
HAPIENDOLO. precio SEA, Muezya: smilos e IT i 
QUIEN MDI DTS TL CABEZO) DE 

EXE. O A 

St ba ¿Usb lo lui Lua LADA) 

HOT IFICADOR LS 4 hjS. “ok ae Z4cinC A DE COMPAAZ, 0... : pr Dal 2 CARA 

FICINA DE GUÉYAGO) QUE CERFTÍFICA. * CS 

  

  

IIA 

NÓTIFICADO 

loa 

O OMALUTE AO ENT UNOS AUOTTO 
o : oe TN o RA 

o x Ra E A + - 

CS VA Lalo. Fa no E A - Ap Ot ARCA TOY e pon 
CA Pa , ade ata a A, o 

E] . . Sm os. . a . . . . . mu pu an no nó 

UN q A e > y e , eq - 2. - 

, ri naa y. : do, Lolo 5 Lio a 
Lo - e . . s 

La + » az A “o s nda 

E PONTE ono 
EAS FATAL RUTA TO 

. CE : 54 - PA 

vol a E i 

”. -. q FA ap ? o Ema 
7 Y " 

So. , Ds 

+ Ja . a z Y 
* » ” LN 

OS £ Dn, 2 TR, 

Tor Y rr a. > O! : 3 L O X 

Te omar EE ¿A . A A 
a 8 S Ls 4 > ES r Im 

A e 
A, 
Sa -


